
 Or.V.0062- 199 / 2006

Protokół Nr 199 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

 w dniu 26 kwietnia 2006 roku
 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  20
kwietnia  2006 roku,  o  godz.  1420  w Starostwie  Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do 
realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
wyboru przedstawicieli Powiatu Białostockiego do rad społecznych zakładów
opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim.

3. Podpisanie  odpowiedzi  na  skargę  P.  W.  Krentowskiego  w  sprawie
odprowadzania wód opadowych z pasa drogowego.

4. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
współfinansowania inwestycji na drogach powiatowych w 2006 r.

5. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie  przeprowadzenia
remontu na drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy.

6. Wystąpienie  do  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie  wydania  opinii  o
pozbawienie drogi powiatowej jej dotychczasowej kategorii.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
dofinansowania projektów złożonych przez Powiat Białostocki do działania
3.1 „Obszary Wiejskie”.

8. Zapoznanie  się  z  korespondencją  Mazowieckiej  Spółki  Gazownictwa  w
sprawie  uzgodnienia  lokalizacji  sieci  gazowej  w  pasie  drogowym  drogi
powiatowej Choroszcz-Dzikie.

9. Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie przekazania dotacji celowej
przez gminę na remont kapitalny ulicy w miejscowości Załuki. 

10.Podpisanie  aneksu  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  udzielenia  pomocy  przez
gminę na przebudowę drogi Królowy Most – Kołodno. 

11.Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  rozwiązania
Porozumienia  zawartego  w  związku  z  ubieganiem  się  przez  powiat
białostocki  o  dofinansowanie  projektu  pt.  „Przebudowa  odcinków  dróg
powiatowych  Sofipol  –  Załuki  i  Załuki  –  Nowosiółki’’  z  EFRR  w  ramach
Priorytetu 3, Działanie 3.1 Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego
(ZPORR).

12.Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2006 r. dyrektorom DPS.

13.Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2006 dyrektorowi PCPR.



14.Zapoznanie  się  z  Komunikatem prasowym Strony  Białoruskiej  w sprawie
rozwoju stosunków białorusko-polskich.

15.Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  wyjazdu  delegacji  Powiatu
Białostockiego do Francji – prowincja Bresse Bourguignonne.

16.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

17.Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o wpisanie do Ksiąg Wieczystych
nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Białostockiego i zajętych pod
pas drogowy.

18.Podpisanie  zawiadomienia  o  ustaleniu  opłaty  rocznej  za  wieczyste
użytkowanie działki położonej w Sobolewie przy Szosie Baranowickiej 90.

19.Rozpatrzenie  odwołania  Pani  A.  Kuptel  od  wysokości  opłaty  za
wydzierżawienie części gruntu przy ul. Słonimskiej 15/1 w celu ustawienia
tablicy reklamowej.

20.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na  wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących się w
szkołach umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości i maturalnego
prowadzonych  przez Powiat  Białostocki  w ramach realizacji  działania 2.2
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  –
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne”  /
1904/2006 /.

21.Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego
nauczania i wychowania / 1905/2006 /.

22.Podjęcie uchwały w sprawie sposobu podziału środków przeznaczonych na
wspieranie  w  2006  roku  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  szkół  i
placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  oraz
określenia  specjalności  i  form kształcenia,  na  które  dofinansowanie  jest
przeznaczone / 1906/2006 /.

23.Rozpatrzenie  wniosku Wydziału Spraw Społecznych  w sprawie dokonania
zmian  w  budżecie  celem  sfinansowania  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

24.Podjęcie  decyzji  w  sprawie  składania  wniosków  do  projektu  „Pracownie
komputerowe dla szkół”.

25.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2006  r.  /
1907/2006 /.

26.Podpisanie umowy zlecenia na zrealizowanie w trakcie trwania IX Pieszego
Rajdu „Łoś” obsługi transportowej.

27.Podpisanie umowy z Burmistrzem Wasilkowa na udzielenie gminie dotacji
celowej  w  związku  z  organizacją  Otwartego  Festiwalu  Akordeonowego
„Wasilkowskie Klimaty”.

28.Zatwierdzenie  harmonogramu  robót  budowlanych  ujeżdżalni  koni  z
zapleczem ZSMR w Supraślu.

29.Podpisanie porozumienia z Gminą Łapy w sprawie przekazania dotacji na
dofinansowanie organizacji Powiatowej Spartakiady Samorządowej Powiatu
Białostockiego.

2



30.Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
współorganizacji przez Powiat dwóch wystaw p.t.: „Archiwum Fotograficzne
Miasta”.

31.Przyjęcie  sprawozdania  SP  ZOZ  w  Łapach  z  realizacji  Powiatowego
Programu  Profilaktyki  Gruźlicy  Płuc  i  Nowotworów  Układu  Oddechowego
oraz Powiatowego Programu Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia
za I kwartał 2006 r.

32.Podjęcie  uchwały  w sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu  użytkowego
znajdującego  się  w  budynku  położonym  w  Sobolewie  przy  Szosie
Baranowickiej 90 oraz podpisanie ogłoszenia w tej sprawie / 1908/2006 /.

33.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią

protokołu nr 198/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie,
po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  wyboru  przedstawicieli  Powiatu  Białostockiego  do  rad
społecznych zakładów opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyboru
przedstawicieli  Powiatu  Białostockiego  do  rad  społecznych  zakładów  opieki
zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim / zał. nr 2 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  powyższego  projektu  i  skierował  go  do  stałych  Komisji  RPB
,celem  wydania  opinii  i  do  Rady  Powiatu  Białostockiego,  celem
podjęcia uchwały.

Ad. 3
Podpisanie odpowiedzi na skargę P. W. Krentowskiego w sprawie

odprowadzania wód opadowych z pasa drogowego.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  projekt  odpowiedzi  na  skargę  P.  W.  Krentowskiego  w  sprawie
odprowadzania wód opadowych z pasa drogowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
odpowiedzi / zał. nr 3 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku. 

Ad. 4
Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie

współfinansowania inwestycji na drogach powiatowych w 2006 r.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedstawił

zebranym pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie współfinansowania
inwestycji na drogach powiatowych w 2006 r. / zał. nr 4 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął. 
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Ad. 5
Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie

przeprowadzenia remontu na drogach powiatowych przebiegających
przez teren gminy.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  zebranym  pismo  Wójta
Gminy  Poświętne  w  sprawie  przeprowadzenia  remontu  na  drogach
powiatowych przebiegających przez teren gminy / zał. nr 5 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  oraz  skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  celem  przystąpienia  do  remontu  na  drogach
powiatowych przebiegających przez teren Gminy Poświętne. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.  

Ad. 6
Wystąpienie  do  Urzędu  Marszałkowskiego  w sprawie  wydania

opinii o pozbawienie drogi powiatowej jej dotychczasowej kategorii.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  wystąpił  do

Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wystąpienia do Urzędu
Marszałkowskiego w sprawie wydania opinii o pozbawienie drogi powiatowej –
drogi nr 1486 B Stanisławowo – droga nr 1485 B jej dotychczasowej kategorii /
zał. nr 6 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
wystąpienia / zał. nr 7 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.  

Ad. 7
Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego w sprawie

dofinansowania  projektów  złożonych  przez  Powiat  Białostocki  do
działania 3.1 „Obszary Wiejskie”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  pismo   Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie  dofinansowania
projektów  złożonych  przez  Powiat  Białostocki  do  działania  3.1  „Obszary
Wiejskie” / zał. nr 8 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem. 

Ad. 8
Zapoznanie  się  z  korespondencją  Mazowieckiej  Spółki

Gazownictwa w sprawie uzgodnienia lokalizacji sieci gazowej w pasie
drogowym drogi powiatowej Choroszcz-Dzikie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym korespondencję  Mazowieckiej  Spółki  Gazownictwa  w  sprawie
uzgodnienia  lokalizacji  sieci  gazowej  w  pasie  drogowym  drogi  powiatowej
Choroszcz-Dzikie / zał. nr 9, 10 /.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
korespondencją  oraz  skierował  ją  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
celem analizy. 

Ad.9
Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  przekazania

dotacji celowej przez gminę na remont kapitalny ulicy w miejscowości
Załuki. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przypomniał
zebranym,  iż  sprawa  podpisania  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie
przekazania  dotacji  celowej  przez  gminę  na  remont  kapitalny  ulicy  w
miejscowości  Załuki,  była  przedmiotem obrad  posiedzenia  Zarządu Powiatu
Białostockiego  w  dniu  13  kwietnia  2006  roku.  Wówczas  to  Zarząd  Powiatu
Białostockiego,  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Rafała  Szokala  –  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego do podpisania powyższej umowy z chwilą podjęcia przez Radę
Gminy Gródek stosownej uchwały. Rada Gminy Gródek dnia 26 kwietnia 2006
roku  podjęła  uchwałę  Nr  XXXVI/221/06  w  sprawie  zmiany  przeznaczenia
pomocy finansowej planowanej do udzielenia przez Gminę Gródek w 2006 roku
/ zał. nr 11 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższej umowy z Gminą Gródek / zał. nr 12 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.  

Ad. 10
Podpisanie  aneksu  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  udzielenia

pomocy przez gminę na przebudowę drogi Królowy Most – Kołodno. 
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przypomniał

zebranym, iż sprawa podpisania aneksu z Gminą Gródek w sprawie udzielenia
pomocy  przez  gminę  na  przebudowę  drogi  Królowy  Most  –  Kołodno,  była
przedmiotem obrad  posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego  w  dniu  13
kwietnia  2006  roku.  Wówczas  to  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  upoważnił
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała
Szokala  –  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższego aneksu  z  chwilą  podjęcia  przez  Radę Gminy Gródek  stosownej
uchwały. Rada Gminy Gródek dnia 26 kwietnia 2006 roku podjęła uchwałę Nr
XXXVI/221/06 w sprawie zmiany przeznaczenia pomocy finansowej planowanej
do udzielenia przez Gminę Gródek w 2006 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego aneksu z Gminą Gródek / zał. nr 13 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku. 

Ad.11
Podpisanie porozumienia z Gminą Gródek w sprawie rozwiązania

Porozumienia  zawartego  w związku  z  ubieganiem się  przez  powiat
białostocki  o  dofinansowanie  projektu  pt.  „Przebudowa  odcinków
dróg powiatowych Sofipol – Załuki i  Załuki – Nowosiółki’’  z EFRR w
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ramach Priorytetu 3, Działanie 3.1 Zintegrowanego Programu Rozwoju
Regionalnego (ZPORR).

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przypomniał
zebranym,  iż  sprawa  podpisania  porozumienia  z  Gminą  Gródek  w  sprawie
rozwiązania Porozumienia zawartego w związku z ubieganiem się przez powiat
białostocki  o  dofinansowanie  projektu  pt.  „Przebudowa  odcinków  dróg
powiatowych Sofipol – Załuki i Załuki – Nowosiółki’’ z EFRR w ramach Priorytetu
3,  Działanie  3.1  Zintegrowanego  Programu Rozwoju  Regionalnego  (ZPORR),
była przedmiotem obrad posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu
13 kwietnia 2006 roku. Wówczas to Zarząd Powiatu Białostockiego, upoważnił
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała
Szokala  –  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższego  porozumienia  z  chwilą  podjęcia  przez  Radę  Gminy  Gródek
stosownej uchwały. Rada Gminy Gródek dnia 26 kwietnia 2006 roku podjęła
uchwałę Nr XXXVI/221/06 w sprawie zmiany przeznaczenia pomocy finansowej
planowanej do udzielenia przez Gminę Gródek w 2006 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego porozumienia z Gminą Gródek / zał. nr 14 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku. 

Ad. 12
Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2006 r. dyrektorom DPS.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali  się z wnioskiem

Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  –  Dyrektor  PCPR w Białymstoku  w sprawie
przyznania premii za miesiąc kwiecień 2006 roku dyrektorom DPS / zał. nr 15 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy  wniosek,  przyznając  dyrektorom  DPS  premię  za  miesiąc
kwiecień 2006 roku, w wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego.

Do dalszego prowadzenia sprawę przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 13
Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2006 dyrektorowi PCPR.
Przewodniczący  obrad  zapoznał  zebranych  z  wnioskiem  Głównego

Księgowego  –  Pani  Heleny  Czaplejewicz  w  sprawie  przyznania  premii  za
miesiąc kwiecień 2006 roku Pani Dyrektor PCPR w Białymstoku – Pani Elżbiecie
Annie Turczewskiej / zał. nr 16 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy  wniosek,  przyznając  Pani  Elżbiecie  Annie  Turczewskiej  –
Dyrektorowi  PCPR w Białymstoku premię za  miesiąc kwiecień 2006
roku, w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

Do dalszego prowadzenia sprawę przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 14
Zapoznanie się z Komunikatem prasowym Strony Białoruskiej w

sprawie rozwoju stosunków białorusko-polskich.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z Komunikatem

prasowym Strony Białoruskiej w sprawie rozwoju stosunków białorusko-polskich
/ zał. nr 17 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
komunikatem. 
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Ad. 15
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wyjazdu delegacji Powiatu

Białostockiego do Francji – prowincja Bresse Bourguignonne.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  zapoznali  się  ze

sprawozdaniem  z  wyjazdu  delegacji  Powiatu  Białostockiego  do  Francji  –
prowincja Bresse Bourguignonne / zał. nr 18 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
sprawozdaniem. 

Ad. 16
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa  własności  w  stosunku  do  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  dwóch  wniosków  do  Wojewody
Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego
w stosunku do nieruchomości:
 położonej w obrębie Borki, gmina Gródek / zał. nr 19 /.

 położonej w obrębie Płonka Kozły, gmina Łapy / zał. nr 20 /.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował

treść  powyższych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania
Wicestarostę Powiatu Białostockiego – Pana Rafała Szokala – Egirda
oraz członka Zarządu Powiatu – Pana Romualda Wiszniewskiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 17
Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o wpisanie do Ksiąg

Wieczystych  nieruchomości  stanowiących  mienie  Powiatu
Białostockiego i zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o wpisanie
do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże / zał. nr 21 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  powyższego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania
Wicestarostę Powiatu Białostockiego – Pana Rafała Szokala – Egirda
oraz członka Zarządu Powiatu – Pana Romualda Wiszniewskiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 18
Podpisanie  zawiadomienia  o  ustaleniu  opłaty  rocznej  za

wieczyste  użytkowanie  działki  położonej  w  Sobolewie  przy  Szosie
Baranowickiej 90.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie zawiadomienia o ustaleniu opłaty rocznej
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za  wieczyste  użytkowanie  działki  położonej  w  Sobolewie  przy  Szosie
Baranowickiej 90 / zał. nr 22 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  powyższego  zawiadomienia,  upoważniając  do  jego podpisania
Starostę  Powiatu  Białostockiego  –  Pana  Wiesława  Pusza  oraz
Wicestarostę Powiatu Białostockiego – Pana Rafała Szokala – Egirda.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 19
Rozpatrzenie odwołania Pani A. Kuptel od wysokości opłaty za

wydzierżawienie  części  gruntu  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w  celu
ustawienia tablicy reklamowej.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z odwołaniem
Pani A. Kuptel od wysokości opłaty za wydzierżawienie części gruntu przy ul.
Słonimskiej 15/1 w celu ustawienia tablicy reklamowej / zał. nr 23 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podtrzymał
decyzję o wysokości opłaty (150 zł miesięcznie) za wydzierżawienie
części  gruntu  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w  celu  ustawienia  tablicy
reklamowej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 20
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na

wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  uczących  się  w  szkołach  umożliwiających
uzyskanie świadectwa dojrzałości i maturalnego prowadzonych przez
Powiat Białostocki w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego
Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  –  „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” / 1904/2006 /.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych  przedstawiła  członkom  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  projekt
uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na  wyrównywanie  szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach
umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości  i  maturalnego
prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  w  ramach  realizacji  działania  2.2
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  –
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” / zał. nr
24 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę
nr 1904/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 roku  zmieniającej uchwałę Nr
1864/2006 ZPB  w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczących
się  w  szkołach  umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości  i
maturalnego  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  w  ramach
realizacji  działania  2.2  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego

8



Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” / zał. nr 25 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 21
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  tygodniowego  wymiaru  zajęć

indywidualnego nauczania i wychowania / 1905/2006 /.
Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw

Społecznych przedstawiła zebranym projekt uchwały w sprawie tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania / zał. nr 26 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr
1905/2006  z  dnia  26  kwietnia  2006  roku  w sprawie  tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania / zał. nr 27 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 22
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  podziału  środków

przeznaczonych  na  wspieranie  w  2006  roku  doskonalenia
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez  Powiat  Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form
kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone / 1906/2006 /.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych  przedstawiła  zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  sposobu
podziału  środków przeznaczonych  na  wspieranie  w 2006 roku  doskonalenia
zawodowego nauczycieli  szkół  i  placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat  Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form kształcenia,  na  które
dofinansowanie jest przeznaczone / zał. nr 28 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr
1906/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu podziału
środków  przeznaczonych  na  wspieranie  w  2006  roku  doskonalenia
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez  Powiat  Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form
kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone / zał. nr 29 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 23
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie

dokonania  zmian  w  budżecie  celem  sfinansowania  doskonalenia
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali  się z wnioskiem
Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie celem
sfinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  szkół  i  placówek
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki / zał. nr 30 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy wniosek i skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w uchwale budżetowej. 

Ad. 24
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Podjęcie  decyzji  w  sprawie  składania  wniosków  do  projektu
„Pracownie komputerowe dla szkół”.

Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  zapoznali  się  z  pismem
Podlaskiego Kuratora Oświaty w sprawie kolejnej  edycji  projektu „Pracownie
komputerowe  dla  szkół”  współfinansowanego  z  Europejskiego  funduszu
społecznego / zał. nr 31 /.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych   przedstawiła  zebranym  wnioski  dyrektorów  szkół  w  sprawie
przyznanie  środków  finansowych  na  przygotowanie  pomieszczenia  z
przeznaczeniem na pracownię komputerową / zał. nr 32, 33, 34 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania
wniosków do projektu „Pracownie komputerowe dla szkół”.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 25
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006

r. / 1907/2006 /.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła

zebranym projekt uchwały w sprawie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2006 rok / zał. nr 35 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr
1907/2006z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2006 rok / zał. nr 36 /.

Przedmiotową  uchwałę  przekazano  zgodnie  z  kompetencjami
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku / zał. nr 37 /.

Ad. 26
Podpisanie umowy zlecenia na zrealizowanie w trakcie trwania

IX Pieszego Rajdu „Łoś” obsługi transportowej.
Wydział Spraw Społecznych wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego

z prośbą o podpisanie  umowy zlecenia na zrealizowanie w trakcie trwania IX
Pieszego Rajdu „Łoś” obsługi transportowej / zał. nr 38 /.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła zebranym projekt powyższej umowy / zał. nr 39 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  powyższej  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala - Egirda  – Wicestarostę Powiatu Białostockiego / zał. nr 40 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 27
Podpisanie  umowy  z  Burmistrzem  Wasilkowa  na  udzielenie

gminie dotacji celowej w związku z organizacją Otwartego Festiwalu
Akordeonowego „Wasilkowskie Klimaty”.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła zebranym projekt umowy z Burmistrzem Wasilkowa
na  udzielenie  gminie  dotacji  celowej  w  związku  z  organizacją  Otwartego
Festiwalu Akordeonowego „Wasilkowskie Klimaty” / zał. nr 41 /.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  powyższej  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala - Egirda  – Wicestarostę Powiatu Białostockiego / zał. nr 42 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 28
Zatwierdzenie  harmonogramu  robót  budowlanych  ujeżdżalni

koni z zapleczem ZSMR w Supraślu.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym harmonogram robót budowlanych ujeżdżalni koni z zapleczem ZSMR
w Supraślu / zał. nr 43 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda Wiszniewskiego – członka Zarządu Powiatu do podpisania
harmonogramu robót budowlanych ujeżdżalni koni z zapleczem ZSMR
w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  dyrektorowi  ZSMR  w
Supraślu. 

Ad. 29
Podpisanie porozumienia z Gminą Łapy w sprawie przekazania

dotacji  na  dofinansowanie  organizacji  Powiatowej  Spartakiady
Samorządowej Powiatu Białostockiego.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych  przedstawiła  zebranym projekt  porozumienia  z  Gminą  Łapy  w
sprawie  przekazania  dotacji  na  dofinansowanie  organizacji  Powiatowej
Spartakiady Samorządowej Powiatu Białostockiego / zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  powyższego  porozumienia  upoważniając  do  jego  podpisania
Pana Wiesława Pusza  –  Starostę  Powiatu Białostockiego  oraz  Pana
Rafała Szokala - Egirda  – Wicestarostę Powiatu Białostockiego / zał. nr
45 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 30
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie

współorganizacji  przez  Powiat  dwóch  wystaw  p.t.:  „Archiwum
Fotograficzne Miasta”.

Wydział Spraw Społecznych przedłożył Zarządowi Powiatu Białostockiego
wniosek  Stowarzyszenia  Muzealników  Polskich  Oddział  Mazowiecki  w
Warszawie  w  sprawie  współorganizacji  przez  Powiat  dwóch  wystaw  pt.:
„Archiwum Fotograficzne Miasta” / zał. nr 46 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy  wniosek  oraz  przeznaczył  na  ten  cel  1666  zł  z  działu
kultura.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 31
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Przyjęcie  sprawozdania  SP  ZOZ  w  Łapach  z  realizacji
Powiatowego  Programu  Profilaktyki  Gruźlicy  Płuc  i  Nowotworów
Układu  Oddechowego  oraz  Powiatowego  Programu  Prewencji
Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia za I kwartał 2006 r.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych przedłożyła zebranym sprawozdanie SP ZOZ w Łapach z realizacji
Powiatowego  Programu  Profilaktyki  Gruźlicy  Płuc  i  Nowotworów  Układu
Oddechowego  oraz  Powiatowego Programu Prewencji  Miażdżycy,  Cukrzycy  i
Nadciśnienia za I kwartał 2006 r / zał. nr 47 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższe sprawozdanie. 

Ad. 32
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu

użytkowego znajdującego się w budynku położonym w Sobolewie przy
Szosie Baranowickiej 90 oraz podpisanie ogłoszenia w tej sprawie /
1908/2006 /.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych,  iż  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przygotował  na
posiedzenie  Zarządu  dokumenty  dotyczące  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu
użytkowego znajdującego się w budynku położonym w Sobolewie przy Szosie
Baranowickiej. 

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali  się  z  projektem
uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia lokalu użytkowego znajdującego
się w budynku położonym w Sobolewie przy Szosie Baranowickiej 90 / zał. nr
48 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr
1908/
2006 z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia
lokalu  użytkowego  znajdującego  się  w  budynku  położonym  w
Sobolewie przy Szosie Baranowickiej 90 / zał. nr 49/.

W związku z podjęciem ww. uchwały wiąże się nierozerwalnie potrzeba
podpisania  ogłoszenia  w  sprawie  sporządzenia  wykazu  lokalu  użytkowego
przeznaczonego  do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem  ułamkowej  części
nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu lokalu użytkowego
przeznaczonego  do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem  ułamkowej  części
nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste, podpisując je / zał.
nr 50 /.

Ogłoszenie  zostało  wywieszone  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  przy  ul.  Borsuczej  2  oraz  przy  ul.
Branickiego 13.

Ponadto,  istnieje  potrzeba  zamieszczenia  omawianego  ogłoszenia  w
prasie.  Do  jego  podpisania  Zarząd  upoważnił  Starostę  Powiatu
Białostockiego – Pana Wiesława Pusza / zał. nr 51 /.

Następnie,  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  zebranym pismo
kierowane  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego  o  zamiarze
sprzedaży przedmiotowego lokalu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
treść  ww.  pisma  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Starostę  Powiatu
Białostockiego – Pana Wiesława Pusza / zał. nr 52 /.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 33
Sprawy różne.
W  sprawach  różnych,  członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego

zapoznali  się  z  wnioskami  z  posiedzeń  stałych  komisji  Rady  Powiatu
Białostockiego:

 z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 24 kwietnia 2006
roku w Starostwie Powiatowym w Białymstoku / zał. nr 53 /,

 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Środowiska  w dniu 24 kwietnia 2006
roku w Starostwie Powiatowym w Białymstoku / zał. nr 54 /,

 z  posiedzenia  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Rozwoju  i  Promocji
Powiatu  w  dniu  25  kwietnia  2006  roku  w  Starostwie  Powiatowym w
Białymstoku / zał. nr 55 /,

 z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej  i  Turystyki  w
dniu 25 kwietnia 2006 roku w Starostwie Powiatowym w Białymstoku /
zał. nr 56 /,

 z  posiedzenia  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego  i  Rynku
Pracy  w  dniu  25  kwietnia  2006  roku  w  Starostwie  powiatowym  w
Białymstoku / zał. nr 57 /,

 z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w dniu
25 kwietnia 2006 roku w Starostwie Powiatowym w Białymstoku / zał. nr
58 /.

Ponadto, Zarząd Powiatu Białostockiego, w związku z wnioskiem Komisji
Infrastruktury  Technicznej  z  posiedzenia  w  dniu  24  kwietnia  2006  roku
dotyczącym  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  prowadzenia
dalszych działań w zakresie ewentualnego pozyskania działki nr 93/1 o pow.
0,14  ha  położonej  we  wsi  Łaźnie  na  potrzeby  Domu  Pomocy  Społecznej,
zobowiązał  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  do  przygotowania
projektu odpowiedzi do Burmistrza Supraśla ww. sprawie. 

Innych spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  26  kwietnia  2006  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 1700.

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal - Egird – Wicestarosta
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu

13



14


	Protokół Nr 199 / 2006
	Ad. 2
	Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Białostockiego do rad społecznych zakładów opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim.
	Ad. 3
	Podpisanie odpowiedzi na skargę P. W. Krentowskiego w sprawie odprowadzania wód opadowych z pasa drogowego.
	Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt odpowiedzi na skargę P. W. Krentowskiego w sprawie odprowadzania wód opadowych z pasa drogowego.
	Ad. 4
	Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

	Ad. 8
	Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o wpisanie do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże / zał. nr 21 /.


